
  
             

2025 年 2 月 28 日

各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 

 

スマホ決済サービス「楽天 Edy」および「支払秘書」との口座連携終了について 

 
平素より福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 
このたび、2025 年 3 月 31 日(月)をもちまして、スマホ決済サービス「楽天 Edy」および「支払秘書」

との口座連携を終了させていただきますので、お知らせいたします。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
1. 終了日 

2025 年 3 月 31 日（月） 
 

2. ご留意点 
「楽天 Edy」および「支払秘書」との口座連携は一時停止中であり、現在も口座登録および 
チャージはご利用いただけません。停止した状態で終了となります。 
 

 以 上 


